(COMPRASNET 4.0 - 08/04/2021).

SUPERINTENDÊNCIA DE RADIOFREQUÊNCIA E FISCALIZAÇÃO
GERÊNCIA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO

ESCRITÓRIO REGIONAL NO ESTADO DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação de preços, a partir de 01/01/2021, perfazendo o montante estimado de R$
1.130,33 (um mil cento e trinta reais e trinta e três centavos), referente ao período de
01/01/2021 a 10/09/2021, conforme análise da repactuação (SEI nº 6736536).

(COMPRASNET 4.0 - 09/04/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação de preços, a partir de 26/01/2020, perfazendo o montante global estimado de
R$ 10.203,93 (dez mil duzentos e três reais e noventa e três centavos), referente ao
período de 26/01/2020 a 18/03/2022, conforme análise da repactuação anexa aos autos
do processo (sei nº 6593099), com os seguintes impactos por vigência contratual:
19/03/2019 a 18/03/2020 (2º aditivo): R$ 54,56 (cinquenta e quatro reais e cinquenta e
seis centavos); 19/03/2020 a 18/03/2021 (3º aditivo): R$ 2.052,25 (dois mil cinquenta e
dois reais e vinte e cinco centavos); e 19/03/2021 a 18/03/2022 (4º aditivo): r$ 8.097,12
(oito mil noventa e sete reais e doze centavos).

(COMPRASNET 4.0 - 09/04/2021).'

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação de preços, a partir de 01/01/2021, perfazendo o montante estimado de

R$ 1.130,33 (um mil cento e trinta reais e trinta e três centavos), referente ao período

de 01/01/2021 a 10/09/2021, conforme análise da repactuação (SEI nº 6736536).

(COMPRASNET 4.0 - 09/04/2021).'

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO
GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,